
ZARZĄDZENIE Nr 52/2019 
 

Burmistrza Reszla 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 
 

 

 

w sprawie: wprowadzenia usług świadczonych drogą  

                    elektroniczną oraz wprowadzenia regulaminu  

                    użytkownika usług świadczonych drogą elektroniczną 

                    w Urzędzie Gminy w Reszlu  
 

 

 
 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506.)  

 

 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Z dniem 13 maja 2019 roku wprowadza się w Urzędzie Gminy w Reszlu,  

świadczone w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy ePUAP, 

następujące usługi: 

1) Prowadzenie spraw w zakresie podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych, 

2) Prowadzenie spraw w zakresie podatku od nieruchomości od osób 

prawnych, 

3) Prowadzenie spraw w zakresie podatku rolnego od osób fizycznych, 

4) Prowadzenie spraw w zakresie podatku rolnego od osób prawnych, 

5) Prowadzenie spraw w zakresie podatku leśnego od osób fizycznych, 

6) Prowadzenie spraw w zakresie podatku leśnego od osób prawnych 

7) Prowadzenie spraw w zakresie podatku od środków transportowych 

8) Prowadzenie spraw w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

9) Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w ceni oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

10) Wniosek o wydanie zaświadczenia o wielkości gospodarstwa rolnego, 

11) Wniosek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub 

stwierdzające stan zaległości, 

12) Wniosek o ulgę w spłacie zobowiązań podatkowych, 

13) Wniosek o wydanie zaświadczenia o przeznaczeniu terenu w studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 



§ 2. Wprowadza się do stosowania Regulamin użytkownika usług świadczonych 

droga elektroniczną, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wdrożenie e-usług w Urzędzie Gminy w Reszlu nie powoduje zmiany 

podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania 

spraw  w Urzędzie Gminy w Reszlu. Podstawowym sposobem wykonywania 

czynności kancelaryjnych w zakresie dokumentowania przebiegu załatwiania i 

rozstrzygania spraw pozostaje system tradycyjny. 

 

§ 4. Niniejsze zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkim pracownikom 

Urzędu Gminy w Reszlu, zatrudnionym na stanowiskach urzędniczych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 


